
 

oznaczenie sprawy: CG-R-IV.ZP.U.272.15.2020.AR 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 15.04.2020 ROKU 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Kontrolę i monitoring realizacji zamówienia na cyfryzację danych Państwowego 

Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK) szczebla powiatowego w celu ich publikacji oraz 

utworzenie metadanych i usług dla zbiorów i usług danych przestrzennych, o których mowa w art. 9 

ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej – tura VII”, w 

ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, współfinansowany przez 

Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPO WM na lata 2014-2020 dla powiatów: grodziskiego, 

grójeckiego, pułtuskiego, przysuskiego oraz miasta Ostrołęka” 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 część I zamówienia –   55 000,00 PLN 

 część II zamówienia – 180 564,00 PLN 

 część III zamówienia –   13 000,00 PLN 

 część IV zamówienia – 299 178,01 PLN 

 część V zamówienia –   28 783,60 PLN 

2. Termin wykonania zamówienia dla poszczególnych części:  

 część I zamówienia – powiat grodziski, do dnia 30 września 2021 r.,  

 część II zamówienia – powiat grójecki, do dnia 30 września 2021 r.,  

 część III zamówienia – M. Ostrołęka, do dnia 31 grudnia 2020 r.,  

 część IV zamówienia – powiat pułtuski, do dnia 30 września 2021 r.,  

 część V zamówienia – powiat przysuski, do dnia 30 września 2021 r.,  

3. Warunki płatności: płatności zostaną dokonane na warunkach określonych w umowie.  

4.  Do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 
 

Nr oferty 1 2 3 4 
5 

  N
a
z
w

a
 i
 a

d
re

s
 

W
y
k
o
n

a
w

c
y
 

InterTIM Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Noniewicza  

85B lok. IV 

16-400 Suwałki 

 

 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 

Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg  

Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno - 
Kartograficzne OPGK 
sp. z o. o. 
ul. Pniewskiego 3 
80-952 Gdańsk 

 
SIGMA TRANSFER  
Spółka z ograniczoną  
odpowiedzialnością 
ul. Wodnika 34  
11-034 
Tomaszkowo  
 

  

 
 
 
 
 

Nr części 

1. Cena brutto z VAT (w PLN) 

2. Okres świadczenia rękojmi 

3. Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 

4.  Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia zawodowe, o których mowa w 

 art. 43 pkt 1 lub 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ponad liczbę wymaganą w 

 warunkach udziału w postępowaniu  

 

 
 
I 

1. 68 479,02 PLN 
2. 4 lata 
3. 0 osób 
4.    2 osoby 
 

1.  38 745,00 PLN  
2.    4 lata 
3. 0 osób 
4.    2 osoby 
 

1.  60 270,00 PLN 
2.    4 lata 
3. 0 osób 
4.    0 osób 
 

1. 41 999,58 PLN  
2. 4 lata 
3. 2 osoby 
4. 2 osoby 

II 1. 231 798,42 PLN 
2. 4 lata 
3. 0 osób 
4. 2 osoby 

 
------- 

1.   137 760,00 PLN 
2.    4 lata 
3. 1 osoba 
4.    1 osoba 

 

 
------- 



III  
------- 

1.    18 450,00 PLN  
2. 4 lata 
3. 0 osób 
4.  2 osoby 

 

1.  47 970,00 PLN 
2.    4 lata 
3. 0 osób 
4.    0 osób 
 

1. 16 999,83 PLN  
2. 4 lata 
3. 2 osoby 
4.  2 osoby 
 

IV  
------- 

1.    298 890,00 PLN  
2. 4 lata 
3. 2 osoby 
4.  2 osoby 

 

1.  243 540,00 PLN 
2.    4 lata 
3. 2 osoby 
4.    1 osoba 

 

 
------- 

V  
------- 

1.    42 435,00 PLN  
2.    4 lata 
3. 1 osoba 
4.  2 osoby 
 

 

1.    59 655,00 PLN 
2.    4 lata 
3. 0 osób 
4.    0 osób 
 

1. 54 999,45 PLN  
2. 4 lata 
3. 2 osoby 
4.   2 osoby 

 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 

1843) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369), w związku z wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji.  

 

Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego za pośrednictwem PLATFORMY 

ZAKUPOWEJ ZAMAWIAJĄCEGO i formularza WYŚLIJ WIADOMOŚĆ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, 16 kwietnia 2020 roku 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-04-16T10:20:29+0200




